АДМИНИСТРАЦИЯ   ПАРБИГСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ГЛАВА ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   31.01.2011                                                                                                                   № 15

                                                                 с.Парбиг

О признании жителей МО «Парбигское

сельское поселение» нуждающихся  в древесине

для собственных нужд

На основании закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд », закона  Томской области № 78-ОЗ от 12.05.2010 года о внесении изменений в закон ТО № 165-ОЗ от 09.08.2007года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающихся в древесине для собственных  нужд   согласно  приложения № 1

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения                                                   В.А.Лебедев

Приложение № 1

к Постановлению Главы

Парбигского сельского поселения

№ 15 от 31.01.2011г

СПИСОК

жителей МО « Парбигское сельское поселение» нуждающихся в  деловой  древесине на 2011 год

	№ п/п
	Дата подачи заявления
	Фамилия имя отчество
	Адрес  проживания
	Цель
	Количество

	1
	02.07.2010
	Пирожков Михаил Федорович
	С.Парбиг ул.Кооперативная 51 кв 1
	Ремонт дома
	50

	2
	12.07.2010
	Задорожная Ольга  Ивановна
	С.Парбиг

Ул.Ленина д.23
	Строительство хозпостроек
	50

	3
	12.07.2010
	Кудрявцева Валентина  Макаровна
	С.Парбиг ул.Комсомольская 4-2
	Ремонт квартиры, строительство стайки
	50

	4
	12.07.2010
	Болгов Андрей Алексеевич
	С.Парбиг ул.Совтеская 81-1
	Строительство хозпостроек
	50

	5
	12.07.2010
	Кустова Таисья Михеевна
	С.Парбиг ул.Гоголя 13
	Ремонт дома,
	50

	6
	14.07.2010
	 Самарин Иван Самуилович
	С.Парбиг ул.Спортивная 3
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	7
	19.07.2010
	Мелузова Евгения Геннадьевна
	П.Ср.Моховая
	Строительство хозпостроек
	50

	8
	19.07.2010
	Мелузова Екатерина Макаровна
	П.Ср.Моховая
	 Строительство хозяйственных  построек
	50

	9
	19.07.2010
	Суховерхова Нина Аркадьевна
	П.Ср.Моховая
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	10
	19.07.2010
	Змеев Николай Иванович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 16
	Строительство хозяйственных построек
	50

	11
	19.07.2010
	Мельников Иван Евгеньевич
	С.Новая Бурка

Ул.Ленина 47
	Строительство индивидуального жилого дома
	200

	12
	20.07.2010
	Чаплыгина София Степановна
	С.Парбиг

Ул.Гагарина 17-2
	Реконструкция хозяйственных построек
	20

	13
	21.07.2010
	Леонтьева Марина Геннадьевна
	П.Ср.Моховая
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	15
	21.07.2010
	Назарова Анна Ивановна
	П.Ср.Моховая
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	16
	21.07.2010
	Лащинина Лидия Ивановна
	П.Ср.Моховая
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	17
	22.07.2010
	Зубрилина Мария Дмитриевна
	С.Парбиг

Ул.Новосибирская 3-2
	Строительство хозяйственных построек
	50

	18
	22.07.2010
	Барышполец Виктор  Николаевич
	С.Парбиг ул.Рукавишникова 2-1
	Строительство хозяйственных построек
	50

	19
	22.07.2010
	Линов Иван Александрович
	С.Парбиг

Ул.Красноармейская 21
	Строительство хозяйственных построек
	50

	20
	23.07.2010
	Логинов Александр Дмитриевич
	С.Парбиг

Ул.Набережная 12-1
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	21
	27.07.2010
	Бондарев Виктор Павлович
	С.Парбиг

Ул.Кузнецова 17-2
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	22
	27.07.2010
	Михайлов Виктор  Анатольевич
	С.Парбиг ул.Советская 1-1
	Строительство хозяйственных построек
	50

	23
	27.07.2010
	Мартьянов Анатолий Александрович
	С.Парбиг ул.Пушкина 21
	Строительство хозпостроек
	50

	24
	02.08.2010
	Белобородов Андрей Игоревич
	С.Парбиг ул.Гагарина 12-1
	Ремонт дома
	50

	25
	04.08.2010
	Пятибратов Валентин Викторович
	С.Парбиг ул.Некрасова 33
	Строительство бани
	50

	26
	04.08.2010
	Лунаева Валентина  Николаевна
	С.Парбиг

Ул.Тракторная 13-2
	Ремонт квартиры
	50

	27
	04.08.2010
	Халтурин Юрий Николаевич
	С.Парбиг

Ул.Молодежная 3-2

	Ремонт хозяйственных построек
	20

	28
	04.08.2010
	Мартьянова Зинаида Ивановна
	С.Парбиг

Ул.Новосибирская 21 кв 1
	Строительство хозпостроек
	50

	29
	04.08.2010
	Бессонов Валерий Владимирович
	с.Парбиг

Ул.Советская д.44
	Строительство хозпостроек
	20

	30
	06.08.2010
	Ощепкова Татьяна Яковлевна
	С.Парбиг

Ул.Кузнецова 57-1
	Реконструкция хозяйственных построек
	20

	31
	06.08.2010
	Мурзин Борис Евстефеевич
	С.Парбиг ул.Речная 14
	Строительство хозпостроек
	50

	32
	09.08.2010
	Юдина Валентина Алексеевна
	С.Новая Бурка

Ул.Ленина д.6
	Ремонт квартиры, хозяйственных построек
	50

	33
	10.08.2010
	Колосов Сергей Иванович
	С.Парбиг ул.Пушкина д.38-1
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	34
	10.08.2010
	Лощинина Лидия Ивановна
	П.Ср.Моховая
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	35
	18.08.2010
	Слабнин Петр Киприянович
	С.Парбиг ул.Комсомольская д.17
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	36
	18.08.2010
	Захарова Ольга Анатольевна
	С.Парбиг ул.Советская 81/2
	Строительство хозпостроек
	50

	37
	19.8.2010
	Типсина Наталья Сергеевна
	С.Парбиг ул.Кооперативная 51 кв 2
	Строительство хозпостроек
	50

	38
	19.08.2010
	Яшков Александр Валерьевич
	С.Парбиг

Ул.Кирова д.14
	Строительство хозпостроек
	50

	39
	19.08.2010
	Пахоруков Игорь Иванович
	С.Кенга ул.Молодежная 2-1
	Ремонт квартиры
	50

	40
	20.08.2010
	Дорогань Валентина Ивановна
	С.Парбиг ул.Гагрина 39 кв 1
	Строительство хозпостроек
	50

	41
	24.08.2010
	Беляев Михаил Сергеевич
	С.Парбиг ул.Новосибирская 14-2
	Ремонт  квартиры
	50

	42
	24.08.2010
	Беляев Андрей Михайлович
	С.Парбиг ул.Новосибирская 14-1
	Ремонт квартиры
	50

	43
	27.08.2010
	Кудрявцева Ирина Леонидовна
	С.Парбиг

Ул.Советская  29-1
	ремонт хозпостроек
	20

	44
	06.09.2010
	Кустов Юрий Иванович
	С.Парбиг ул.Гоголя17
	Ремонт жилого дома
	50

	45
	06.09.2010
	Филатов Юрий Иванович
	С.Парбиг ул.Октябрьская 1
	Ремонт дома,
	50

	46
	09.09.2010
	Храмцов Александр Николаевич
	С.Парбиг ул.Новая 5-1
	Строительство хозпостроек
	50

	47
	13.09.2010
	Грязев Сергей Александрович
	С.Парбиг ул.Советская 120-3
	Строительство хозпостроек
	50

	48
	21.09.2010
	Козырева Галина Ипполитовна
	С.Парбиг ул. Новосибирская 2-1
	Строительство хозпостроек
	50

	49
	27.09.2010
	Худякова Анна Алексеевна
	С.Парбиг ул.Дзержинского3-1
	Строительство хозпостроек
	50

	50
	27.09.2010
	Мельников  Иван Евгеньевич
	С.Новая Бурка ул.Ленина 47
	Строительство хоз построек

	50

	51
	04.10.2010
	Беспалова Анастасия Олеговна
	С.Парбиг  ул.Ленина д.26
	Строительство хозпостроек
	50

	52
	05.10.2010
	Мирошниченко Тамара Александровна
	С.парбиг ул.Новосибирская 7-2
	Строительство хозпостроек
	50

	53
	18.10.2010
	Белогуб Елизавета Яковлевна
	С.Парбиг ул.Речная 3-2
	Строительство хозпостроек
	50

	54
	21.10.2010
	Аникин Анатолий Петрович
	С.Парбиг ул.Ленина 18
	Строительство хозпостроек
	50

	55
	25.10.2010
	Танцюра Ирина Николаевна
	С.Парбиг ул.Гагарина 41 кв 1
	Строительство хозпостроек
	50

	56
	02.11.2010
	Бычков Евгений Александрович
	С.Парбиг ул50.Кузнецова 47-1
	Строительство хозпостроек
	50

	57
	09.11.2010
	Матвеева Александра Архиповна
	С.Парбиг ул.Советская 1-2
	Строительство хозпостроек
	50

	58
	11.11.2010
	Королев Григорий Михайлович
	С.Новая Бурка  ул.Ленина 9а
	Строительство хозпостроек
	50

	59
	15.11.2010
	Сосновских Михаил Кузьмич
	С.Парбиг ул.Набережная 16-2
	Строительство хозпостроек
	50

	60
	18.11.2010
	Ленев Николай Фатеевич
	С.Парбиг ул.Тракторная 16
	Строительство хозпостроек
	50

	61
	24.11.2010
	Хомяков Андрей  Федорович
	С.Парбиг ул.Кооперативная 22
	Строительство индивидуального жилого дома
	200

	62
	26.11.2010
	Халин Олег Георгиевич
	С.Парбиг ул.Молодежная 18а кв 2
	Строительство хозпостроек
	50

	63
	26.11.2010
	Вяткина Юлия Владимировна
	С.Парбиг ул.Молодежная 19-1
	Строительство хозпостроек
	50

	64
	08.12.2010
	Мелехина Анна Ефимовна
	С.Парбиг ул.Кооперативная 19
	Строительство хозпостроек
	50

	65
	09.12.2010
	Блчкарева Тамара Федоровна
	С.Парбиг ул.Молодежная 12-1
	Строительство хозпостроек
	50

	66
	10.12.2010
	Головнин Сергей Иванович
	С.Новая Бурка
	Строительство хозпостроек
	50

	67
	10.12.2010
	Зуйков Юрий Иванович
	С.Парбиг ул.Кооперативная 15-1
	Строительство хозпостроек
	50

	68
	10.12.2010
	Черепанов Юрий Анатольевич
	С.Парбиг ул.Кузнецова
	Строительство хозпостроек
	50

	69
	10.12.2010
	Витченко Олег Витальевич
	С.Парбиг ул.Советская 9а кв 2
	Ремонт квартиры
	50

	70
	10.12.2010
	Попков Николай Павлович
	С.Парбиг ул.Советская 23
	Ремонт дома
	50

	71
	13.12.2010
	Шаталин Анатолий Сергеевич
	С.Парбиг ул.Кузнецова 13 кв 1
	Ремонт хозпостроек
	20

	72
	13.12.2010
	Бахарева Евдокия  Ивановна
	сПарбиг ул.Молодежная 3-2
	Ремонт квартиры
	50

	73
	13.12.2010
	Аболмасова Валентина Николаевна
	С.Парбиг ул.Гагарина 2-1
	Ремонт хоз.построек
	20

	74
	16.12.2010
	Шабулина Ирина Викторовна
	С.Парбиг ул.Дзержинского 8-2
	Строительство хозпостроек
	50

	75
	16.12.2010
	Хохлов Валерий Никифорович
	С.Новая Бурка ул.Ленина 52-2
	Ремонт жилого дома
	50

	76
	16.12.2010
	Хохлов Валерий Никифорович
	С.Новая Бурка ул.Ленина 52-2
	 Ремонт хозяйственных построек
	20

	77
	16.12.2010
	Елькин Алексей Петрович
	С.Новая Бурка ул.Заречная 2
	Ремонт хоз.построек
	20

	78
	16.12.2010
	Елькин Алексей Петрович
	С.новая Бурка

Ул.Заречная 2
	Ремонт жилого дома
	50

	79
	17.12.2010

	Пожидаев Николай Федорович
	С.Парбиг ул.Советская 41-1
	Строительство хоз.построек
	50

	80
	17.12.2010
	Вершинина Татьяна Александровна
	С.Парбиг ул.кузнецова 49-2
	Ремонт квартиры
	50

	81
	28.12.2010
	Егоров Николай Петрович
	С.Парбиг ул.Московская 11
	Ремонт дома
	50

	82
	28.12.2010
	Вагайцева Надежда Викторовна
	С.Парбиг ул.Молодежная 2-1
	Строительство хозпостроек
	50

	83
	29.12.2010
	Леонтьева Алена Игоревна
	С.Парбиг ул.Новосибирская 20-1
	Ремонт квартиры
	50

	84
	11.01.2011
	Болгов Сергей Афанасьевич
	С.Парбиг ул.Северная 30
	Ремонт дома
	50

	85
	11.01.2011
	Аникин Михаил Гордеевич
	С.Парбиг ул.октябрьская
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	86
	13.01.2011
	Баркова Любовь Викторовна
	С.Парбиг ул.Гагарина 23-1
	Ремонт квартиры
	50

	87
	13.01.2011
	Волгина Галина Николаевна
	С.Парбиг ул.Некрасова 12
	Ремонт дома
	50

	88
	17.01.2011
	Аржанникова Наталья Семеновна
	С.Парбиг ул.комсомольская 4-1
	Ремонт квартиры
	50

	89
	18.01.2011
	Андриянов  Владимир Александрович
	С.Парбиг ул.Молодежная 10а кв 1
	Строительство индивидуального жилого дома
	200

	90
	24.01.2011
	Крохин Андрей Леонтьевич
	С.Парбиг ул. Пушкина 20
	Ремонт жилого дома
	50

	91
	24.01.2011
	Кочетков Борис Павлович
	С.Парбиг ул.новосибирская 19-2
	Строительство хозпостроек
	50

	92
	25.01.2011
	Саенко Нина Ивановна
	С.Парбиг ул.Ленина 6
	Строительство хозпостроек
	50

	93
	25.01.2011
	Дмитриев Валерий Валентинович
	С.Парбиг ул.Советская 87-1
	Строительство хозпостроек
	50

	94
	26.01.2011
	Болгова Мария Федоровна
	С.Парбиг ул.Московская 8
	Строительство хозпостроек
	50

	95
	26.01.2011
	Тагаева Любовь Владимировна
	С.Парбиг ул.Новосибирская
	Ремонт хозяйственных построек
	20

	96
	26.01.2011
	Пахоруков Николай Иванович
	С.Парбиг ул.Советская 27
	Строительство хозпостроек
	50

	97
	26.01.2011
	Штукина Наталья Сергеевна
	С.Парбиг ул.новосибирская
	Строительство хозпостроек
	50

	98
	26.01.2011
	Азябин Илья Степанович
	С.Парбиг ул.Октябрьская 17-1
	Строительство хозпостроек
	50

	99
	27.01.2011
	Синкина Пелогея Григорьевна
	С.Парбиг ул.Московская 9-1
	Строительство хозпостроек
	50

	100
	27.01.2011
	Грязев Алексей Александрович
	С.Парбиг ул.Речная 3-1
	Строительство хозпостроек
	50

	101
	27.01.2011
	Вайтайтис Валерий Викторасович
	С.Парбиг ул.Кузнецова41-1
	Ремонт квартиры
	50

	102
	27.01.2011
	Вайтайтис Александра Поликарповна
	С.Парбиг ул.Комсомольская 10
	Ремонт квартиры
	50

Глава Парбигского сельского поселения                                                                                            В.А.Лебедев